## 中華民國拔河運動協會 函

地址:10489臺北市中山區朱崙街20號708

室

承辦人:董佳瑜 電話:02-8771-1436

電子信箱: tugofwar@hotmail.com.tw

受文者: 嘉義縣政府

發文日期:中華民國112年4月6日 發文字號:中拔平字第1120000037號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件: (0000037A00\_ATTCH5.pdf、0000037A00\_ATTCH6.pdf)

主旨:檢送本會辦理「112年全國室外拔河錦標賽暨2023世界室 外錦標賽國手選拔」競賽規程,敬請鼓勵 貴屬踴躍組隊 參賽。

## 說明:

- 一、本選拔賽經教育部教育部教育部112.03.27臺教授體字第 1120012184號函核備辦理。
- 二、各組隊單位請參閱競賽規程第十八條獎勵辦法內容。
- 三、比賽日期:112年4月28日至4月30日。

四、比賽地點:臺台東縣關山鎮親水公園。

正本:臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、臺中市政府教育局、高雄市政府教育局、宜蘭縣政府、基隆市政府、新竹縣政府、新竹市政府、苗栗縣政府、南投縣政府、郭化縣政府、雲林縣政府、嘉義市政府、屏東縣政府、花蓮縣政府、臺東縣政府、國立臺灣體育運動大學、國立臺灣體育運動大學、樹德科技大學、軍專科學校、臺北市立景美女子高級中學、桃園市立壽級中等學校財團法人臺中市光華高級工業職業學校、宜蘭縣立三星國民中學、新北市立灣歌國民中學、桃園市立八德國民中學、桃園市立幸福國民中學、新竹市立光華國民中學、桃園市立沿豐國民中學、臺中市立神則國民中學、德本市立豐原國民中學、高雄市立 中庄國民中學、花蓮縣立美崙國民中學、花蓮縣立富北國民中學、高雄市立中庄國民中學、花蓮縣立美崙國民中學、花蓮縣立富北國民中學







副本:本會行政組 電2883/04/07文 交 58:45:53 章





